Ректору Ташкентского государственного

транспортного университета

АБДУРАХМАНОВУ О.К.

                                   от__________________________________________________
                       (Ф.И.О. абитуриента (пишется полностью как по паспорту),

______________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
                  Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсном отборе (экзаменационных испытаниях) для   поступления на очную форму обучения по совместной образовательной программе на направление образования_________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

                                                             (код и наименование направления образования)

______________________________________________________________________________на русском языке.

Высшее образование ______________________.

                                        (имеется, не имеется)

Образование ____________________________________. Окончил ____________________________________

                         (среднее, среднее специальное, высшее)

_________________________________________________________________________ в _____________ году.

    (наименование образовательного учреждения)

Документ об образовании (аттестат, диплом): серия ____________ № _________________________________.

Согласно документу об образовании, мною освоен(ы) _______________________________________ язык(и).

                                                                                            (наименование иностранного(ных) языка(ов)

С правилами о порядке проведения вступительных испытаний ознакомился, и  буду сдавать по

_______________________________________________________________________________________ языку.

(абитуриентами, сдающими тестовые испытания, выбирается один из следующих языков: английский, немецкий, французский), если сдаёте документы на направление «Менеджмент» или «Экономика»
Дата и место моего рождения: ______ год ______ __________, ______________________________________.

                                                       (год)               (день)      (месяц)                               (место рождения)

Постоянное место жительство: _________________________________________________________________

                                                                  (постоянное место жительство указывается по паспорту

____________________________________________________________________________________________.

                                        (республика, область, город, район, село, улица, номер дома и квартиры полностью)

Паспортные данные: ________ _____________, ____________________________________________________

                                                (серия)         (номер)                          (кем и когда выдан)

____________________________________________________________________________________________.

Стаж работы (при наличии) ____________________________________________________________________

                                                          (последнее место работы, должность, период работы)

____________________________________________________________________________________________.

Сведение о родителях:

Отец _______________________________________________________________________________________

                                   (Ф.И.О., год рождения, место работы)

_____________________________________________________________тел:___________________________

Мать _______________________________________________________________________________________

                                     (Ф.И.О., год рождения, место работы)

___________________________________________________________тел:_____________________________.

Ознакомился:

1. С порядком проведения тестовых испытаний.                  _____________________________

                                                                                                              личная  подпись

2. С критериями оценивания вступительных экзаменов       _____________________________

                                                                                                                                 личная подпись

      3.  Согласно Устава, утвержденного за № 393 от 20.06.2017 «О порядке перевода, восстановления и отчисления студентов из Высших учебных заведений» студент, зачисленный на обучение по совместной образовательной программе в ВУЗы Узбекистана и иностранное учебное заведение, на основании совместного соглашения, не имеет право переводиться в другие учебный заведения Узбекистана и учебные заведения совместных образовательных программ, а также восстанавливаться в случае отчисления в другие учебные заведения Узбекистана, за исключением той совместной программы, с которой был отчислен.

                                                                                                             _____________________________

                                                                                                                         личная подпись

________________________                           _______________                   «____»___________2020г.
(Ф.И.О. абитуриента)                                     (подпись)                                (дата подачи заявления)